
（ 第 ２ 回 ）契 約 変 更 の 内 容 
 

 

  契約変更年月日 

 

令和 ６年４月３０日 

 

  契約業者名 

 

東洋プラント工業株式会社 

 

  契約業者の住所 

 

茨城県土浦市中村南4丁目5-27 

 

  工事の名称 

 

龍ケ崎公共職業安定所（２３）機械設備改修その他工事 

 

  工事場所 

 

茨城県龍ケ崎市若柴町丸田１２２９－１ 

 

  工事種別 

 

暖冷房衛生設備工事 

工事概要 

【庁舎】 

  構  造 鉄筋コンクリート造  

  規  模 地上 2 階 

  建築面積 636,43 ㎡ 

  延べ面積 912,27 ㎡ 

工事種目 

 

  工期（自） 

 

        令和 ５年 ７月 31日 

 

  工期（至） 

原設計  令和 ６年  ４月  30日 

変更設計 令和 ６年  ５月  ７日 

 

  契約金額 

 

１０４，３９０，０００円 

 

  変更金額 

 

６０５，０００円 

 

  変更後の契約金額 

 

１０４，９９５，０００円 

 

変更理由 

＜変更理由＞ 

1)  機械設備 

・工事中止に伴う費用を一式追加し、増工する。 

 

 

＜工期＞ 

元工期  令和 5 年 7 月 31 日～令和 6 年 4 月 30 日 

変更工期 令和 5 年 7 月 31 日～令和 6 年 5 月７日 

 

 


